

ABB förvärvar Powercorp i Australien och stärker portföljen inom förnybar energi

Förvärvet ska bredda ABB:s erbjudande inom automations- och styrsystem för integrering av vind- och solkraft

2011-11-15 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har avtalat om att förvärva Powercorp, ett australiskt företag specialiserat på automation för förnybar energi. Förvärvet stärker ABB:s portfölj av styrteknik för integration av förnybara energikällor.

Powercorp, med säte i Darwin, sysselsätter runt 30 personer och erbjuder automation och intelligenta styrlösningar för att kontrollera förnybar energi i isolerade elnät och därmed säkerställa kraftkvalitet och nätstabilitet för nätoperatören. Detta gör det möjligt för till exempel dieseldrivna elnät att integrera stora mängder vind- och solkraft och på så sätt minska utsläppen och beroendet av fossilt bränsle.

"Powercorp tillför expertis inom integration av förnybara energikällor i konventionella små elnät och elnät på avlägsna öar", säger Peter Leupp, chef för ABB:s division Power Systems. "Det här träffsäkra förvärvet tillför specialistkunskaper och lösningar till vårt erbjudande inom styrsystem och stärker vår position ytterligare inom förnybar energi."

Powercorp har installerat flera system för att integrera förnybar elkraft i avlägsna elnät och balansera kraftgenerering mot konsumtion. Företaget tillhandahåller också system som dynamiskt lagrar och frigör energi i balans mot avvikelser i frekvens och spänning och därmed stabiliserar små eller isolerade elnät.

"Samgåendet med ABB är ett logiskt första steg för tillväxt av vår verksamhet", säger Alan Langworthy, vd för Powercorp. "Detta kommer att utöka vår globala räckvidd och hjälpa oss att skapa optimala lösningar för en utökad och effektivare generering av förnybar energi."

Förvärvet beräknas vara slutfört före årsskiftet.

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 130 000 medarbetare.

För mer information kontakta:

Media Relations:

Thomas Schmidt; Antonio Ligi
(Zurich, Switzerland)
Tel: +41 43 317 6568
media.relations@ch.abb.com